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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL SHKODËR 
 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X ose   

OE:  Florfarma 

 

NIPTI: K21405001N 

 

Adresa: Tirane rruga Qazim Vathi, nr.72. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-44337-04-09-2025 

 

Lot 2 Thiopental sodium    REF-44342-04-09-2025 

 

Lot 5 Suxamethonium chloride   REF-44347-04-09-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 
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Blerje medikamente t deleguara mga MSHMS (lotet te anulluara nga MSHMS-SE) e ndare ne lote’, 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj”. 

 

Fond limit për 24 muaj: 2,252,312.60 (dymilion e dyqind e pesedhjete e dymijë e treqind e 

dymbedhjete .60) Lekë pa TVSH 

Nr  Sistemi   Lot / Principi aktiv  

 

Formedoza   Njesia   Sasia   Vlera   

1 

 Anestezi 

Reanimacion   

 Lot 2 Thiopental 

sodium   1 gr  

 

Flakon  

       

2,000.00  

               

402,000.00  

3 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 Lot 5 

Suxamethonium 

chloride   100 mg  

 

Flakon  

       

3,000.00  

               

651,000.00  

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit Ne kete procedure ka marre pjese vetem nje operator ekonomik, i cili 

eshte shpallur fitues. Rrjedhimisht nuk ka nevoje te priten afatet e ankimit. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, [Data] 

[Numri]___________________________ 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Lot 2 Thiopental sodium 

 

1. FLORFARMA                     K21405001N 

 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

_______________________________________________________                                                 

402,000 .00 leke pa tvsh.(katërqind e dymije) leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

SKA 

 

Lot 5 Suxamethonium chloride 

 

1. FLORFARMA                     K21405001N 

 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

_______________________________________________________                                                 

452,000 .00 leke pa tvsh.(katërqind e pesedhjete e dymije) leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

SKA 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

Lot 2 Thiopental sodium 

 

1. FLORFARMA                     K21405001N 

 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

_______________________________________________________                                                 

402,000 .00 leke pa tvsh.(katërqind e dymije) leke pa tvsh. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Lot 5 Suxamethonium chloride 

 

1. FLORFARMA                     K21405001N 
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Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

_______________________________________________________                                                 

452,000 .00 leke pa tvsh.(katërqind e pesedhjete e dymije) leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Spitali Rajonal Shkoder  ,Adresa : Rruga Kol 

Heqimi,Shkoder brenda ___10 (dhjete) diteve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 
 

 

 


